一般社団法人東海木造住宅協会                                平成３０年８月２４日

関係者各位

拝啓 貴社ますますご清栄の事とお慶び申し上げます。

さて、後藤木材㈱が事務局をしている、東海木造住宅協会の地域型住宅グリーン化事業【東海

温故創新の家】につきまして、事業者の追加が発表されましたので、ご案内申し上げます。

お手数ですが、登録されていない事業者がある場合、以下の会社情報をご記入頂き、ＦＡＸに

てご返信をお願い申し上げます。その後、確認念書をお送りします。確認念書に、本社の代表印

を押印後、ご提出をお願い致します。なお、大変急ではございますが、下記の提出書類①、②の

締め切りを８月２７日（月）とさせて頂きます。宜しくお願い申し上げます。

【提出書類】

【会社情報】

社 名

本社住所
〒     －

代表者名  本社電話番号

該当する業種

すべてに☑ を

付けてください

□ 原木供給

□ 製材、集成材製造、合板製造

□ 建材流通（木材を扱わない事業者を除く）

□ プレカット

□ 設計

住宅省エネルギー技術者講習会の受講者が社内にいますか？→（はい ・ いいえ）

□ その他の業種（畳、瓦、襖等の住宅資材の供給事業者等）

ＦＡＸ返信先

一般社団法人東海木造住宅協会 事務局 ＦＡＸ：０５８-２７１-５６３０

ご不明な点がございましたら、事務局までお問い合わせください。（ＴＥＬ：０５８-２７１-３００３）

一般社団法人東海木造住宅協会

代表理事 鈴木 貴雄

（全１枚）

平成３０年度 地域型住宅グリーン化事業

構成員の追加登録 【施工以外】

①会社情報 （本紙下部）

②地域材の認定証や登録通知書等のコピー （認定を受けている事業者のみ）

※当協会の地域材は「ぎふ証明材」、「ぎふ性能表示材」、「あいち認証材」、「三重の木」、

「あかね材」、「合法木材」です。